ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 860/2017

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal  de  Itajaí,  solicitando  especial  atenção  no  sentido  de  que  seja  realizada  com
urgência melhorias no Centro de Convivência do Idoso - CCI, Bairro São Judas.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária em atendimento a solicitação de usuários deste local
junto a este gabinete.
Alegam que,  além de  inúmeras  melhorias  que  precisam ser  realizadas  no  local,  os  oito
banheiros estão impossibilitados para uso.
Frisa-se que estas melhorias e a limpeza são essenciais e requer caráter de urgência, tendo
em vista que as atividades estão prestes a iniciarem.

SALA DAS SESSÕES, EM 06 DE MARÇO DE 2017

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - PSB

​